Parts

Catalog

q
1
M
1 Ty

CCB

Fertilizer Distributor for Green Cane

>> BALDAN






>> BALDAN Parts Catalog

" Index
(60 U 4
TADIE CCB ..t eiesssis s ts e e s s ssssats et ssssss st s ss e s ssssststssssassnsnsasssssessssasasnsassss 5
Full Insecticide Applicator Tank - OPLIONAL.............c.ceeeeeveeeeeeeeereeeeeeeeiecveecieseseevesenas 6
SHICKEI'S c.eveveteieisieesieietstste s s st ts st e s s s ssssts et s s s st st s sa s s s ssasat st ssssesassassssesesessasansasass 7

CCB13507 (Revised: 05/2007) n



Parts Catalog >> BALDAN

Optional

* Item 73 - See page 6

Segsy



>> BALDAN

Parts Catalog

« Table CCB

£ i =|| E .. _
2 Code Product description =2 Code Product description =
1 | 5404010225-9 | Main Frame Ccb-02 1 || 39 |5232010743-1 | Right Assembly Shaft 2

2 |5530011649-2 | Complete Support 2 || 39 | 5232010744-0 | Mounted Left Shaft 2

3 |15124010377-3 | Complete Cobridor Row Ccb 2 || 40 | 5530011181-4 | Complete Pantographic Support 4
4 16020310660-5 | Pin @28 x 105mm 2 || 41 16020310793-8 | Hexagonal Nut 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Height 31,00Mm 4
5 16020310595-1 | French Head Pin @1”X 105mm 1 || 42 |5024010039-5 | Smooth Washer #26,2 X #44 X 4,75Mm 4
6 |5024010192-8 | Smooth Washer @30 X @52 X 4,75Mm(Galvanised) 2 || 43 |5204010327-9 | Produto Sem Tradugdo Cadastrada Para Idioma Selecionado! 4
7 16020390301-7 | Lock @5,75 X 50Mm 3 || 44 1 5232010741-5 | Left Shaft Of Disc 2

8 | 6020050642-4 | Container For Instruction Manual 1 || 44 | 5232010742-3 | Right Disc Shaft 2

9 |5136180360-8 | Plate Of Support Of Container 1 || 45 |6020050105-8 | Cotterpin 1/8" X 1.1/4" 4
10 | 6020312020-9 | Hexagonal Head Bolt 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4 || 46 | 6020310800-4 | Nut 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Height 22,00Mm 4
11 150240100735 | Smooth Washer 8,5 X 320 X 2,00Mm 2 || 47 | 6020311174-9 | French Head Bolt 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 20
12 1 6020010404-0 | Pressure Washer 5/16" Media Industry 4 || 48 | 6020010410-5 | Pressure Washer 1/2" Media Industry 20
13 |1 6020310744-0 | Hexagonal Nut 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Height 6,50Mm 2 || 49 | 6020310754-7 | Hexagonal Nut 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Height 12,00Mm 20
14 |5530011645-0 | Support Of 775Mm 2 || 50 | 2661406520-5 | Concave Plain Disc Blade 18 X 4,50 Hc Rd 65Mm + 5H Sq Countersunk 14Mm R=74Mm Single Bevel 4
15 |5432020032-9 | Pin "L" @3/4" X 94Mm 2 || 51]6020310128-0  Bolt (Thread Machined) 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 24
16 | 6020390308-4 | Lock Nma - Type "R" @4,5 X 80Mm 2 || 52 |6020130108-7 | Grease Fitting 1/8" 4
17 | 5502010033-7 | Complete Levelling Roll 2 || 53 |5204010328-7 | Disc Hub 4
18 | 5124010367-6 | Complete Right Marker Row 2 || 54 |6020350080-0 | Bearing 30207 4

19 | 5124010366-8 | Complete Left Marker Row 2 || 5516020350068-0 | Bearing 32208 4

20 | 6020311034-3 | Hexagonal Head Bolt 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 16 || 56 | 6020350224-1| Retainer 55,00 X @90,00 X 12,50Mm 4

21 1 6020390294-0 | Lock Nma - Type "R" @3,5 X 67Mm(Special) 2 || 57 | 6020011021-0 | Retaining Ring I-092 4

22 1 6020310598-6 | French Head Pin #3/4” X 75mm 2 || 58 |5538010214-4 | Hub Cover 4

23 1 6020010406-7 | Pressure Washer 3/8" Media Industry 16 || 59 | 5068010110-5 | Clamp 4

24 | 6020310746-6 | Hexagonal Nut 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Height 8,50Mm 16 || 60 | 5530011182-2 | Central Support 4

25 | 5080010591-6 | Bushing @20 X @32 X 27mm 6 || 61]5530011183-0 Central Support W/Limiter 4

26 | 6020010420-2 | Pressure Washer 1" Media Industry 4 || 62 |5068010111-3 | Clamp 4
27 | 6020310778-4 | Hexagonal Nut 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Height 25,00Mm 4 || 63 | 5432010114-2 | Pantographic Suppot Of Pin With Lock 16
28 | 6020311098-0 | Hexagonal Head Bolt 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 6 || 64| 6020010394-0  Pressure Washer M10 Media 16
29 | 6020010414-8 | Pressure Washer 3/4" Media Industry 14 || 65 | 5024010298-3 | Smooth Washer @17 X 344 X 4,75Mm 16
30 | 6020310770-9 | Hexagonal Nut 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Height 18,50Mm 14 || 66 | 6020310761-0 | Self-Locking Nut With Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" H.19,50Mm 16
311 5072011530-9 | Left Roll Support 2 || 67 | 6020310054-2 | Hexagonal Head Bolt 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 16
32 | 5072011531-7 | Right Roll Support 2 || 68 |6010601512-3 | Clamp 4
33 | 5136012240-2 | Wheel Support Plate 2 || 69 | 6020317480-5 | Hexagonal Head Bolt M16 X 1,50 X 70Mm CI8.8 Rt 8

34 1 6020311104-8 | Hexagonal Head Bolt 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 || 70 | 6020010124-6 | Pressure Washer M16 Media 8

35 | 5530011646-8 | Wheel Support 2 || 71 |6020317434-1| Hexagonal Nut M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24Mm H.13,00Mm 8

36 | 5502010032-9 | Levelling Roller 2 || 721 6020130100-1| Grease Fitting 1/4" 16
37 | 6020250432-1 | Mancal (/Rolam. Flange Rcjy-30 4 Optional

38 | 5024010409-9 | Smooth Washer @33 X @76 X 6,30Mm 4 |1*73 ‘ 5208011328-5 | Complete Hopper With Support ‘ 1

Cegsy




Parts Catalog

« Full Insecticide Applicator Tank - Optional

CCB13507

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 0 N O 1AW N =

N N NN 2 = = 2 a3 3 3
W NN = ©O OV 0 N O U1 AW N = O

6020070885-0
6020310019-4
6020010402-4
6020310742-3
6020310054-2
6020010406-7
6020310746-6
5530011670-0
5530011669-7
5024010075-1
6020010404-0
6020310180-8
6020010412-1
6020310762-8
5024010298-3
5530011692-1
5530011691-3
5530011693-0
6020310754-7
6020010410-5
5136012275-5
6020311066-1
5530011694-8

Depdsito de 300 Litros Aplicador de Inseticida C/Sistema de Acionamento
Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1” 20F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

Porca Sextavada 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”7 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
Suporte do Depésito

Suporte de Fixacao do Depésito

Arruela Lisa de 310,3 X @25 X 2,00mm

Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado)
Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Porca Sextavada 5/8” 18F UNF GR5 Ch.15/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado)
Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

Suporte Reldgio Pressao

Suporte do Bico Aplicador

Suporte do Filtro

Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

Chapa Suporte Roda

Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 4.1/2” 12F W GR5 RP(Bicromatizado)
Suporte do Filtro Menor




>> BALDAN

o Stickers

Parts Catalog

Codigo

Descri¢ao do Produto

6020070859-0 | Decalque CCB

&~ w N = tem

6020070860-4 | Decalque Logotipo Baldan 320 X 60mm
6020078847-0 | Decalque CCB Baldan (450 x 55mm)
5206010221-0 | Decalque Atencdo Manual de Instru¢do(100 X 160mm)

—= = ~ ~ Todos

>> BALDAN

BT

Fiee, 00 ECZOTOITHC

CCB > >> BALDAN

(CB13507

Item 3

Item 2

* Aqui contém o manual de instrucoes
deste equipamento.

* O lacre numerado devera ser rompi
do somente pelo consumidor final.

+ This tube contains the Instruction
manual of the equipment.

= The seal can enly ba broken by the
final end user.

A ATTENTION A ATENCION

« Este tubo confiena el manual de instrucciones
de este equipo.

<E| precinto numerado debera ser corfade
solamente por el  consuridor  final,

Rev. 01 7 52060102210

Item 4










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Depósito Aplicador de Inseticida Completo - Opcional
	Tabela CCB
	CCB

